二坪府〔2022〕132号

重庆市铜梁区二坪镇人民政府

关于成立二坪镇反食品浪费工作领导小组的

通  知

镇属各办、站、所：

为贯彻落实习近平总书记“厉行节约、反对浪费”重要批示，建立防止食物浪费，保障国家粮食安全，弘扬中华民族传统美德，践行社会主义核心价值观，形成经济社会可持续发展长效机制，经研究，决定建立二坪镇反食品浪费工作领导小组。

一、主要职责

加强对反食品浪费工作的领导，确定反食品浪费目标任务，建立健全反食品浪费工作机制，对食品浪费情况进行监测、调查、分析和评估，加强监管监督，推进反食品浪费工作；开展反食品浪费宣传教育，通过政务公开向社会公布反食品浪费情况，提出反食品浪费措施。
二、组成成员

组  长：孔庆明  党委书记

副组长：张西泉  镇长

王治国  人大主席

丁贤容  党委副书记

成  员：喻  映  武装部长

周孝全  政法书记

杨清荣  宣传委员

向  娟  纪委书记

彭  军  组织委员

来  兵  副镇长

漆  琦  党政办主任

领导小组下设办公室，办公室设在镇党政办公室，漆琦同志兼任办公室主任，设置反食品浪费管理岗位，由党政办工作人员徐之武、王文雯负责。
                      重庆市铜梁区二坪镇人民政府

2022年10月26日

重庆市铜梁区二坪镇党政办公室        2022年10月26日印发